
1 
 

 
 

 
 
 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

1. Veřejná zakázka 

Název zakázky:  „Oprava elektroinstalace objektu F.“ 

Předmět veřejné zakázky Výměna stávající elektroinstalace včetně souvisejících 

stavebních prací 

Popis předmětu zakázky Výměna elektroinstalace v části budovy F včetně souvisejících 

stavebních prací 

Předpokládaná cena bez DPH: 776 860,-Kč bez DPH 

Lhůta pro podávání nabídek:  Od 3. 7. 2020 do 17. 7. 2020 do 12. 00 hod. 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, 

příspěvková organizace 

Sídlo/místo podnikání: Sochorova 552/15, 68201 Vyškov 

IČ: 13692933 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele: 

RNDr. Petr Hájek 

 

3. Seznam obdržených nabídek 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma  IČ 

Sídlo Nabídková cena 

bez DPH 

1 STAVBROS s.r.o. 469 77 490 

V Pivovaře 111, 

Brodek u Prostějova 

798 07 

794 486,09 Kč 

2 
Navláčil stavební firma, 

s.r.o. 
253 01 144 

Bartošova 552, Zlín 

760 01 

750 676,45 Kč 

3 DOBEŠ – STAVBY s.r.o. 292 27 682 
Drysice 109, Drysice 

683 21 

700 937,86 Kč 

4 SATIM CZ s.r.o. 291 99 433 
2. května 1637, 

Napajedla 76361 

823 610,- Kč 

5 Peštuka s.r.o. 645 06 444 
Pivín 131, Pivín 798 24 

707 775,45 Kč 



2 
 

 

 

 

 

4. Identifikace vybraného uchazeče 

Pořadí 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Nabídková cena bez DPH Číslo nabídky 

1. DOBEŠ – STAVBY s.r.o. 292 27 682 700 937,86 Kč 3. 

 

 

 

 

 

 

Ve Vyškově dne 17. 7. 2020    RNDr. Petr Hájek 


